PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ

21 сентября 2017 года

№ 3
город Борзя

Об избрании заместителя председателя Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва

В соответствии со статьями 26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» р е ш и л:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва Машукова Егора Сергеевича, депутата по Борзинскому трехмандатному избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

городского поселения «Борзинское»

Нехамкин В.Я.

PAGE